
UCHWAŁA NR RG.0007.223.2017
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobiór na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875), art.211, art212, art. 216, art.217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.)

Rada Gminy
uchwala:

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w planie przychodów budżetu Gminy Kobiór na 2017 rok polegającej na zwiększeniu 
planu przychodów ogółem o kwotę 84.310,00 zł, w tym:

1) zwiększenie planu przychodów § 950 – wolne środki o których mowa w art.217 ust.6 ustawy o kwotę 
292.375,00 zł,

2) zmniejszenie planu przychodów § 952 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
o kwotę 208.065,00 zł

§ 2. 

Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kobiór na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Gminy Kobiór na 2017 rok polegającej na

zwiększeniu planu wydatków ogółem o kwotę 84.310,00 zł , zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. 

W uchwale RG.0007.168.2017 Rady Gminy Kobiór z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu Gminy 
Kobiór na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3. otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Planuje się deficyt budżetu w kwocie 2.243.715,00, który zostanie sfinansowany:

1. przychodami z zaciągniętych pożyczek w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Katowicach w łącznej kwocie 230.253,00 zł z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne:

a) Rozbudowa gminnej sieci kanalizacji sanitarnej” w kwocie 167.935,00 zł

b) Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Kobiórze-etap III-
przebudowa kotłowni centralnego ogrzewania w kwocie 62.318,00 zł

2. przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.139.110,00 zł

3. wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 874.352,00 zł”;

2) § 4. ust.1 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.473.307,00 zł z tytułu:

a) wolnych  środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.103.944,00 zł

Id: 3853E940-0C29-400F-BDCB-6740D1419687. Podpisany Strona 1



b) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.139.110,00 zł

c) zaciągniętych w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach pożyczek w łącznej kwocie 230.253,00 zł.”;

3) § 8.ust 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

4) § 9.otzymuje brzmienie:

„§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w łącznej kwocie 
2.875.008,00 zł, w tym:

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 2.500,000,00 zł

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 375.008,00”;

5) § 10 ust.2 otrzymuje brzmienie:

„2. zaciągnięcia pożyczek w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 375.008,00”.

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 6. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Przemysław Sawicki

Id: 3853E940-0C29-400F-BDCB-6740D1419687. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr RG.0007.223.2017

Rady Gminy Kobiór

z dnia 26 października 2017 r.

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Kobiór na 2017 rok według działów i źródeł dochodów

w tymdział nazwa plan dochodów 
ogółem bieżące z tego: dotacje 

i środki z tyt. 
art.5 ust.1 
pkt 2 i 3

majątkowe z tego: 
dotacje 
i środki 
z tyt.art.5 
ust.1 
pkt 2 i 3

010 Rolnictwo i łowiectwo (-) 248.000,00 - - (-)248.000,00 -
- wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

(-) 248.000,00 - - (-) 248.000,00 -

700 Gospodarka mieszkaniowa 248.000,00 - - 248.000,00 -
- wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa wieczystego użytkowania 
nieruchomości

248.000,00 - - 248.000,00 -

Id: 3853E940-0C29-400F-BDCB-6740D1419687. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr RG.0007.223.2017

Rady Gminy Kobiór

z dnia 26 października 2017 r.

zmiana planu wydatków ogółem budżetu Gminy Kobiór na 2017 rok według działów, rozdziałów 
klasyfikacji budżetowej

w tymdział rozdział wyszczególnienie zmiana 
wydatków 

ogółem
wydatki bieżące wydatki 

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 84.310,00 - 84.310,00

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna gmin

84.310,00 - 84.310,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 84.310,00 - 84.310,00
w tym na programy finansowane 

z udziałem środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego

84.310,00 - 84.310,00

Id: 3853E940-0C29-400F-BDCB-6740D1419687. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr RG.0007.223.2017

Rady Gminy Kobiór

z dnia 26 października 2017 r.

zmiana planu przychodów i kosztów na 2017 rok  - Kobórski Zakład Komunalny

Przychody Koszty

------------------------------- ---------------------------------------------------------

Ogółem                   wynagrodz.           wydatki               wpłaty do 

w tym:                       osobowe i

Dzi
ał

Rozdzia
ł Wyszczególnienie

Planowany stan 
funduszu obrot. 

na początku 
roku

Ogółem      
 w tym: 
dotacja 

z budżetu
                                   bezosob.             majątkowe           budżetu

Planowany 
stan 

funduszu 
obrotowego 
na koniec 

roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
900

GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód

        124.594,67  
 

  1.041.000,00  
 

                  
      -     

     1.101.594,67      
567.000,00   

           81.594,67   
  

              -
     

    
64 000,00   

OGÓŁEM       124.594,67      
1.041.000,00   

                  
      -     

   1.101.594,67       
567.000,00   

          81.594,67    
 

              -
     

     
64 000,00   

Id: 3853E940-0C29-400F-BDCB-6740D1419687. Podpisany Strona 1




